
 
 
 

     Dato11.6.25 kl. 9 

 

Referat møde i Sundhedsudvalget 

Deltagere: Grete Holmer, Jette Voss, Tonny Hulvej, Evelyn Niemann, Bodil Helbo, Julie Bulskov-

Wichmann, Erik Ingerslev, Else Flydal og Kirstine Backholm, Susie Dybing 

Fravær: Kirsten Dalgaard og Helle Vibeke Brinch. 

 

  

Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer og referent 

Ordstyrer: Else 

Referent: Julie  

 

2. Motionsgruppen fremlægger deres arbejde BH, JV, EN og Susie Dybing deltager i dette 

punkt. 

Der er udarbejdet en materiale herunder en pixi bog for tovholder funktionen og aktiviteter i 

Erantis, ud fra det arbejde som motionsgruppen har arbejdet med siden nytår.  

 

Der har været optælling på alle motions hold, og ud fra optællingerne viser det sig at der er 

39 personer der ikke deltager i træningen, men stadig er betalende tilmeldte på holdende. 

Dette betyder også at der er 39 pladser som ikke bliver aktiv brugt.  

Grete vil tage kontakt til de 39 personer og undersøge hvorfor de ikke møder op på deres 

tilmeldte hold, om de ønsker at stopper, eller skal de ønsker at komme på et andet hold 

som vil passe bedre til deres niveau.  

 

Motionsgruppen 

Der er udarbejdet en pixi udgave af tovholder funktionen. Den er fortsat til revidering af 

Evelyn, Helle Vibeke og Jette Voss.  

Pixi udgaven af tovholderfunktionen skal godkendes i sundhedsudvalget. Den vil blive 

sendt rundt på mail.  

Den endelig udgave revideres 1x årligt, af sundhedsudvalget. 

På næste sundhedsudvalgs møde skal det besluttes hvordan pixi udgaven kommer ud og 

leve blandt tovholderne og hvordan den skal implementeres.  

Alle tovholder skal modtage den nye pixi udgave af tovholderfunktionen.  

Ved spørgsmål fra tovholderne til pixi udgaven, tager tovholdene spørgsmålene med til 

næste tovholder møde. På tovholdermødet vil der være repræsentanter fra 

sundhedsudvalget til stede til afklaring af spørgsmålene.  

 



 
 

Ved afsked af en tovholder, vendes sagen i sundhedsudvalget som beslutter hvem der skal 

gå videre med henvendelsen om afsked af tovholder. En fra sundhedsudvalget rette 

henvendelse til Anette Højer, og informerer om situationen, før sundhedsudvalget snakker 

med den tovholderen som skal sagen omfatter  

 

 

3. Praksiskonsulent Morten Lund og Christian Blaase Johansen deltager kl. 10 ang. 

samarbejdet med praktiserende læger.  

Dette er aflyst grundet sygdom. 

Punkt udskydes til en anden gang. Grete tager kontakt til Christian Blaase omkring en ny 

tid.  

 

 

4. Referat fra 9/4: godkendt. 

 

Nyt fra Grete 

 

Der har været besøg i en uge af 5 psykomotoriske studerende, de har været meget glade 

for at være her og de fik meget ud af det. 

 

Der har været afholdt sommersund med 24 delagere, det var stor succes. Sommersund 

2025 evalueres til september, af sommersund gruppen.  

 

Nyt fra senior initiativet.  

24/6 afskedskoncert på demenskoret, koncerten afholdes i præstevangskirken.  Det er ikke 

muligt med flere deltagere.  

Susie fortæller at senior initiativet er udvidet med præster fra sognet.  

Senior initiativet har modtaget fondsmidler fra spar nord.  

 

Demens koret kører igen efter sommerferien på skanselyset, antallet øges til 22.  

Flere af deltagerene fra dette år, ønsker at fortsætte.  

Det er stor succes med demens koret.   

 

årshjul 

Fredag d. 5 september, kom og spise med. 

 

Lørdag d. 13 september åbent hus arrangement i Grønnegade centret. 

 

Ferie åben i Erantis: Evelyn eftersøger hjælp. Der er sat sedler op på døre.  

 

            Næste møde finder sted d. 13 august kl. 09.00.  

 

5. Eventuelt 

           Formanden ønsker god ferie, og tak for et godt år.  



 
 
 

 

     


